
REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

0000718 

  

RESOLUCION No. 07.0.1J.000320 
IAN 

Dr. Santiago López Astudillo 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía COMPAÑIA DE 

TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INTERINSTITUCIONAL TAMBILLO S.A. otorgada ante el Notario 

Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito , el 05/septiembre/2006 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM.06361 del 28 de 

septiembre del 2006; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE 
ESTUDIANTIL E INTERINSTITUCIONAL TAMBILLO S.A. y disponer que un extracto de la misma 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal 
de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 
en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano 24/ene/2007 
de Quito, a 

Dr. Santiago López Astudillo 
ESPECIALISTA JURIDICO 

Exp. Reserva 7103191 

Nro. Trámite 1.2006.2106 

 



RAZÓN: La Resolución que antecede queda anotada e inscrita con los números 518 del 

Repertorio y 24 del Registro Mercantil, hoy Lunes a las doce horas cuarenta minutos. - 

Machachi, Marzo 19 del 2007.- Certifico.- El Registrador.- ee jracesa f? 

   



DR. JAIME AILLON ALBAN 

+. A ALT LA HET 

ó ante mí en 

ello confiar sta ÍA . 
cONSTITUCION DE SOCIEDAD ANONIMA DENC 

: ¡ANSPORTE ES STUDIANTIL E TMTERINSTITUCADSNAL TAMBrLLO 
y Z E ASaLDO AGUILAR MALO TIURA Ñ 

sellada en Quitd. el día de 

dos mil seiz 

Nos A ravrts 

    
   
    

NOTARIA Ss 
CUARTA «+: 

  

        
        

  

      

    

FICADA DE LA 
A DE 

     
         

  

INADA COME 

  

         

  

    
   
   

“a 

4 
e * 

     

     

DR. JAIME 
NOTARIO Ti 

Dr falme dildo ADAN 
Qui LN AL ar w - Ecuador 

DEL CANTON QUITO 

    

  

   

     

  

   
> ¿TORO GATME AILLON ALBAN, (HOTARIÓ CUARTO DEL CARTON 

” QUITO, Tomé nata de cid Mos. DF. Id. ODOZZO, DE 

VEINTE Y CUATRO DE EME m DOS MIL SIETE, por la cual 

: CEL ESPECIALISTA JURIDICO COMPAÑIAS DE OLA SUPERINTENDENCIA 

.. o EOMPARIAS:; E la. presente ESCRITURA —FUBLICA DE 

  

    * CONSTITUCION DE OLA AEDAD: ANONIMA denominada  » COMPAÑIA DE 
o TRANSFORTE ESTUDIANTIL E INTERIMETITUCIONAL TAMEILLO S.Qnacos 

orgada 

   

  

       

ante mi, el. CINCO DE: SEFTIERNBRE DEL. Ad. DOS MIL 
e a En RE, a dia 

        

    

iz de la m 

DE FEBAARO DEL 

    

AñO DOS 

  

NOTARIO € UAÉTO DEL CANTON QUITO 

  

RAZÓN: El Contrato Escritural que antecede queda anotado e inscrito con los números 518 

  
 


